证券代码：600503       证券简称：华丽家族        公告编号：临2017－047

华丽家族股份有限公司

关于下属公司宁波墨西科技有限公司收到

《2017 年工业强基合同书》的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    华丽家族股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2017 年 12 月 7 日披露

了《华丽家族股份有限公司关于下属公司宁波墨西科技有限公司收到〈2017 年

工业强基合同书〉的公告》（公告编号：临 2017-046），现就相关事项补充公

告如下：

    根据工业强基合同书，宁波墨西如存在违约情况应承担以下责任：

 （一）如宁波墨西违反对工信部核拨打经费实行专款专用，单独核算，随时

配合工信部或其所委托的监督机构进行检查或拒绝提供宁波墨西自筹的项目配

套资金到位情况证明及使用情况，承担方式和违约金额如下：1、解除合同；2、

宁波墨西退还工信部核拨的经费，并自行承担由此引起的损失。

 （二）如宁波墨西违反约定而造成项目工作停滞、延误或失败，宁波墨西应

承担违约责任，承担方式和违约金额如下：1、退还工信部已核拨的经费；2、

按已核拨经费的 20%支付违约金，并由财政部收入国库。

 （三）宁波墨西虽经工信部（或工信部授权省级工业和信息化主管部门）同

意延长实施期，但工信部有权视情况自行决定减少补助金额，若第二笔资金不

足以抵扣，宁波墨西必须按照工信部通知的日期和金额退回部分或全部已下拨

中央财政资金；若工信部不同意宁波墨西延长实施期，则宁波墨西必须按照原

定实施期执行，否则按如下方式处理：1、退还工信部已核拨的经费；2、按已

核拨经费的 20%支付违约金，并由财政部收入国库。

宁波墨西将严格按照其与工业和信息化部签订的合同实施相关项目，但实

施过程中如果存在工程验收不合格、无法如期完工及其他违约情况，可能造成

无法收到与该项目所对应的中央财政资金款项。敬请广大投资者注意投资风险。

 特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

  二〇一七年十二月七日